
 
 
News Release 

 

 
2014年9月3日 

関 係 各 位 
野村證券株式会社 

 
 

「広島土砂災害」被災地に対する義援金について 
 
 
このたび広島県広島市で発生した土砂災害で被害を受けられた皆様に、心よりお見舞い申し上げ

ますとともに、被災地の早期の復旧を祈念いたします。 
 
弊社（代表執行役社長:永井浩二）は、被災者の皆様の救援や復旧に役立てていただくための義

援金として、広島市へ1,000万円を寄付することとしましたので、お知らせいたします。 
 
また今後も、復旧支援に向けて微力ながら尽力してまいります。 

 
 

以 上 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


